



**SEMLER**

Mobility

## Klargøringsmedarbejder til Audi Gladsaxe - en del af Semler Mobility

*Er du interesseret i at arbejde med et af Danmarks førende eksklusive bilmærker? Og sætter du en ære i at være serviceminded og kvalitetsbevidst? Så er du måske vores nye kollega!*

Vi søger snarest en dygtig klargøringsmedarbejder til vores klargøringsteam.

### *Hvad skal jeg lave?*

Du bliver en del af et motiveret team, som hver dag går op i at sikre en høj service. Dine opgaver indebærer blandt andet at vaske, pudse og pleje vores kundebiler, der har været til reparation – såvel som udlejningsbilerne, så de er klar til de næste kunder. Derudover står vores klargøringsteam for modtagelse af nye biler fra fabrikkerne, diverse opgaver omkring i huset samt mulighed for montørarbejde for værkstedet.

Det er en praktisk rolle, hvor du får varierende opgaver og en hverdag, der ikke er ens i en uformel og positiv atmosfære, hvor opgaverne løses i samarbejde.

### *Om dig*

Arbejdsgiver

**Audi Gladsaxe**

Turbinevej 1

2860, Søborg

Telefon: **70 70 10 25**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Adhurim Sejfuli**

[adhse@audi.dk](mailto:adhse@audi.dk)

Announce ID: 21057

Vi forestiller os, at du som person har et stort servicegen og aldrig går på kompromis med kvaliteten. Du kan bidrage med godt humør og gåpåmod og har en positiv attitude, som smitter af. Et positivt arbejdsmiljø og samarbejde er vigtigt for os, hvorfor det selvfølgelig også skal være en parameter, du kan genkende dig selv i.

Derudover forventer vi, at du:

- Trives med selvstændigt arbejde
- Ikke bange for at tage fat og trives med at vaske og klargøre biler
- At du har evnen og lysten til at arbejde i team med højt tempo og er mødestabil
- Er omstillingsparat da klargøringsteamet har flere forskellige ansvarsområder i forretningen
- Har kørekort til personbil
- Har erfaring med klargøring eller teknisk montørarbejde

## **Om os**

Semler Mobility Audi Gladsaxe er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største koncern i bilbranchen med over 100 års erfaring for import og salg af biler af bl.a. mærkerne Volkswagen, Audi, Skoda og SEAT.

Vi tilbyder et udfordrende og alsidigt job i en spændende organisation, med dedikeret kolleger og mulighed for at sætte sit eget præg på hverdagen, så vi sammen når de opstillede mål. Hos os vil du opleve et stærkt team der med respekt for kollegaer og kunder går til opgaverne med et smil på læben.

Du får løn efter dine kvalifikationer, pension, sundhedssikring og andre fordelagtige medarbejdergoder.

## ***Hvad kan du forvente af mig som leder?***

Som leder er jeg nærværende og synlig, og jeg stræber efter at skabe en åben og positiv arbejdsatmosfære, hvor humor spiller en vigtig rolle.

Jeg tror på frihed under ansvar og giver mine medarbejdere mulighed for at tage initiativ og ansvar for deres eget arbejde.

Jeg prioriterer opgavernes udførelse, men jeg anerkender også, at det private liv er vigtigt, og jeg støtter balancen mellem arbejde og fritid.

## ***Lyder dette som noget for dig?***

Så vil vi se frem til at se din ansøgning.

Vi indkalder løbende til samtale, så søg allerede i dag. Tiltrædelse er hurtigst muligt.

Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Klargøringschef Adhurim Sejfuli på mail [adhse@audi.dk](mailto:adhse@audi.dk).

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

## ***Din vej. Fælles fremtid***

*Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.*

*At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling, som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen.*

*Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for vores måde at arbejde på.*

*Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de brancher vi opererer i.*

*Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.*

*Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på autopilot.*

*Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at gå på arbejde.*